
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/372/22 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołczy 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559). 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje; 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołczy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIX/115/12 Rady Gminy Gołcza z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gołczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) . W § 2, po pkt 30 dodaje się pkt 31 o treści: 

- ustawa z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1692) 

- ustawa z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022r. poz. 1967) 

- ustawa z dnia 7 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022r. 
poz. 2127). 

2) . W § 8 Zadania Ośrodka obejmują w szczególności, dodaje się pkt XII w brzmieniu: Zadania z ustawy 
o dodatku węglowym, o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw, o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, Ośrodek ww. sprawach 
prowadzi postępowanie, wydaje rozstrzygniecie i decyzje administracyjne. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9003


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T11:23:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




